
令和 4年 6月吉日	

お取引先様各位	

	

事業譲渡のお知らせ	
	

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。	

昨今の中国輸入製品の品薄状態を解決すべく協議を重ねました結果、	

このたび当社は、2022 年 06 月 21 日付をもちまして、有限会社神戸

工房の行っておりました業務（BOWVID）を株式会社アライブへ譲渡

することになりましたのでお知らせ致します。	

事業譲渡に伴い、有限会社神戸工房がこれまで提供していた製品は、

譲渡先株式会社アライブへ移管され、引き続き皆様のご要望にお応

えしていく所存でございます。	

弊社営業、岡橋寛之に関しましては引き続き業務に当たりますので

ご不明な点等御座いましたら携帯へご連絡下さいます様よろしくお

願いいたします。	

	

取引口座情報変更に付きましても別途ご連絡させていただきますの

でお手数をおかけいたしますが何卒、ご理解ご協力を頂けます様	

よろしくお願い申し上げます。	

 

ご発注は本日以降 FAX072-970-6531 へお願いいたします。 

（既にご発注済み分に関しましては、こちらからご連絡致します）	

■譲渡先の概要	

	 事業譲渡日：2022年06月21日付	

	 商	号：株式会社アライブ		

	 本社所在地：大阪府八尾市桂町2丁目80番地		

	 代表者：山崎康弘		

	 電話：072-970-6530	

	 FAX：072-970-6531	

	

	 岡橋寛之	 携帯 080-4234-3402	 	 	 	 	 	 	 	 	 有限会社	 神戸工房	


